
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: htlns://ww>v.t)eílreiras.ina.gov.br/

JUNTADA DE PORTARIA

Junto aos autos do Processo Administrativo n° 1901002/2021, na modalidade,
Carta Convite, o Ato de designação do Assessor Especial da Comissão Permanente de
Licitação - CPL, PORTARIA N°. 042 de 07 de janeiro de 2021.

Pedreiras/MA, em 02 de fevereiro de 2021.

Wagner Nogueira Leite Silva
OAB/DF n" 60.087

Assessor Especial da CPL
Porí. n° 042/2021

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão -Pedreiras/MA
£-maíI: adn)insitração@pedreiras.ma.gov.br



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: https;//mm.pc(ireims.nin.gov.br/

PORTARIA n" 042/2021 - GP

"NOMEIA ASSESSOR ESPECl.AL DA

COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO - CPL DAS-2 DO

MUNICÍPIO DE PEDREIRAS-MA".

A Prefeita Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão, VANESSA

DOS PRAZERES SANTOS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei:

RESOLVE:

Artigo 1° - nomear o Sr. Wagner Nogueira Leite Silva, inscrito

sob o CPF N" 017.716.443.38 e RG N" 3761177 SSP DF do Cargo de Provimento em

Comissão de Assessor Especial Da Comissão Permanente De Licitação • CPL, DAS-2,

conforme previsto no Art. 5", l V da Lei Complementar N° 16 de 30 de dezembro de

2008, lotado no Gabinete do prefeito, desta Prefeitura Municipal de Pedreiras, MA, a

partir de 07 de janeiro de 2021.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

Pedreiras - MA, 07 de janeiro de 2021.

VANESSA DOS PRAZERES SANTOS

Prefeita Municipal

Tempo de Reconstruir
COVEBNO MUNICIPAL


